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TOIMINTASUUNNITELMA 2008

Toiminta-ajatus

Linlon  Veneilijöiden  toiminnan  tarkoitus  on  tukea  turvallista  veneilyharrastusta 
Kirkkonummella.  Yhdistys  järjestää  veneilyyn  liittyviä  tapahtumia,  joihin  osallistumalla 
jäsenet voivat kehittää merimiestaitojaan ja saada tietoa merellä liikuttaessa tarpeellisista 
turvallisuustekijöistä niin kaluston kunnon kuin miehistön taitojenkin suhteen. Yhteistyössä 
muiden Porkkalan alueen veneseurojen, Kirkkonummen kunnan ja Linlo Marinan kanssa 
pyritään  kehittämään  Kirkkonummen  merialueiden  virkistyskäyttömahdollisuuksia  sekä 
Linlon sataman toimintaedellytyksiä. Seuran toiminta perustuu vapaaehtoistyöhön jäsenten 
henkilökohtaisten mahdollisuuksien ja innostuksen puitteissa.

Vuoden 2008 painotukset

Yhteisten merellisten tilaisuuksien järjestämistä jatketaan tavoitteena jäsenistön 
viihtyvyyden lisääminen. Virkistystilaisuuksia voidaan järjestää myös yhteistyössä muiden 
seurojen kanssa. Järjestelyistä vastaa kerhotoimikunta.

Yhdistyksen veneiden käyttömaksut pyritään pitämään edelleen mahdollisimman pieninä ja 
omiin tapahtumiin osallistuttaessa niitä ei peritä. Sekä purje- että moottorivenettä 
huolletaan tarpeen mukaan niiden kunnon ylläpitämiseksi.

Katsastustoimintaa jatketaan pyrkien lisäämään seuran katsastettujen veneiden määrää. 
Katsastajien määrä pyritään pitämään ennallaan huolehtimalla katsastajalisenssien 
uusimisesta.

Kilpailutoiminnan yhteistyön kehittämistä Porkkalan seudun venekerhojen kanssa 
jatketaan. Seura järjestää alueen viikkokisat sekä perinteisen Träskö Runt 
-matkapurjehduskisan. Tarkemman kilpailuohjelman tekee kilpailutoimikunta. Tuomari- ja 
järjestäjäkouluttautumista tuetaan. 

Veneilyliittojen järjestämiä koulutustilaisuuksia markkinoidaan jäsenistölle ja tarvittaessa 
seura osallistuu niiden järjestämiseen. Junioritoimintaa kehitetään yhteistyössä Kantvikin 
purjehtijoiden kanssa.

Johtokunta
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